
EF SUS Erbseneintopf / allergenreduziert
 
 
 
 

Inhalt: 
280 g

 

Zutaten:
Kartoffeln, Palmfett, 21% Erbsen, Maltodextrin, Würze, Zwiebeln, modifizierte Stärke, Speisesalz, 
Zucker, Aroma, Spinat, Raucharoma
 
 
 
              

 
 
 
ENTHALTEN DURCHSCHNITTLICH:
 

 
ENERGIEWERT

FETT

 
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN
 
 
 

 
KOHLENHYDRATE

 
DAVON ZUCKER

 
EIWEIß

 
SALZ

 
1944 kj  /  467 kcal

 
25 g
 
 
16 g
 
 
46 g
  
 
5,2 g
 
 
10 g
 
 
5 g

Nährwertangaben:
 
 
 
 

100 g

Lagerung:
Kühl und trocken lagern

 

Zubereitung:
 
 
 
 
 
             

EAN:
 

5784348240605

250 ml
 

8 min
 +

 
 

56 g
 

5x
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